[image: image1.png]=
L)

                                              Estado de Goiás

                                              mara Municipal de Posse
                                                   Biênio: 2013/2014

LEI Nº. 1164 DE 11 DE MARÇO DE 2013.

“Dispõe sobre a Extinção de cargos no quadro comissionados dos servidores públicos e dá outras providências.”

                                              O Prefeito Municipal de Posse, Estado de Goiás,  faço saber que a Câmara de Posse, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º.  – Fica extinto os cargos comissionados criado pela Lei Municipal nº.946/2005, de l6 de março de 2005.

	           Função
	               Quantidade/vagas

	I
	Auditor Geral
	                         01

	II
	Assistente de Auditor

	                         01

Art. 2º -
 Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

                                                           GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, Estado de Goiás, aos 11 (onze) de março de 2013.
                 JOSÉ GOUVEIA DE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL
Rua Robson Ricardo R. Barbosa Centro nº 440 Fone (062) 3481-1331 Posse - Goiás.

e-mail: camaraposse@hotmail.com